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Raport niezależnego biegłego rewidenta
z przeglądu śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego
obejmującego okres od 1 stycznia 2009 r. do 30 czerwca 2009 r.

Dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej Lubelskiego Węgla „Bogdanka" S.A.

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego
Spółki Lubelski Węgiel „Bogdanka" S.A. (zwanej dalej „Spółką") z siedzibą w Bogdance, 21-013
Puchaczów, obejmującego:

(a) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2009 r., które po
stronie aktywów oraz zobowiązań i kapitału własnego wykazuje sumę 1.941.208 tyś. zł;

(b) sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 r.
wykazujące dochód całkowity w kwocie 82.069 tyś. zł;

(c) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 r.
wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 6.763 tyś. zł;

(d) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2009 r.
wykazujące wpływy pieniężne netto w kwocie 160.001 tyś. zł;

(e) informację dodatkową o przyjętych zasadach rachunkowości oraz inne informacje
objaśniające.

Za sporządzenie zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej
zatwierdzonymi przez Unię Europejską dotyczącymi sprawozdawczości śródrocznej (MSR 34)
śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego odpowiedzialny jest Zarząd Spółki.
Naszym zadaniem było przedstawienie raportu o tym śródrocznym sprawozdaniu na podstawie
dokonanego przeglądu.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę
Biegłych Rewidentów. Normy te nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia
przeglądu w taki sposób, aby uzyskać odpowiednią pewność, że śródroczne sprawozdanie
finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości. Przeglądu dokonaliśmy drogą analizy wyżej
wymienionego śródrocznego sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe oraz z
wykorzystaniem informacji uzyskanych od Zarządu i pracowników Spółki.
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Zakres wykonanych prac był znacząco mniejszy od zakresu badania sprawozdania
finansowego, ponieważ celem przeglądu nie było wyrażenie opinii o prawidłowości i rzetelności
śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego. Niniejszy raport nie stanowi opinii z
badania sprawozdania finansowego w rozumieniu Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września
1994 roku („Ustawa o rachunkowości" - Dz.U. z 2002 r. Nr 76, póz. 694 z późniejszymi
zmianami).

Dokonany przez nas przegląd nie wykazał potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym
śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym tak, aby było ono zgodne z
Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa".
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